
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«29» ноября 2019 г. №384 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 

18.09.2019 № 292 «Об утверждении 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Экономическое развитие 

и инновационная экономика» 

(2020-2028 гг.)» 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Репьевского муниципального района, постановлением 

администрации Репьевского муниципального района от 30.10.2013 № 297 

«О порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ Репьевского муниципального района» администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 18.09.2019 № 292 «Об утверждении муниципальной программы 

Репьевского муниципального района «Экономическое развитие и 

инновационная экономика» (2020-2028 гг.)» (далее – Постановление) внести 

следующие изменения: 

1.1. строку четвертую паспорта муниципальной программы 

Репьевского муниципального района «Экономическое развитие и 



инновационная экономика» (далее – Программа), утвержденной 

Постановлением, изложить в следующей редакции: 

« 

Подпрограмма 

муниципальной программы 

и основные мероприятия 

Подпрограмма: «Развитие и поддержка малого 

предпринимательства». 

Основные мероприятия:  

1. Финансовая поддержка субъектов малого 

предпринимательства: 

1.1. Развитие и поддержка деятельности АНО 

«Репьевский центр поддержки 

предпринимательства» по оказанию услуг 

субъектам МП;  

1.2. Предоставление грантов начинающим 

субъектам малого предпринимательства - 

индивидуальным предпринимателям и 

юридическим лицам - производителям товаров 

(работ, услуг). 

2. Развитие системы обеспечения прав 

потребителей. 

»; 

1.2. строку девятую паспорта Программы, утвержденной 

Постановлением, изложить в следующей редакции: 

«  

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

Общий объем финансирования программы –

7419,8 тыс. руб., из них:  



программы, тыс. руб.  - федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет –7418 тыс. руб. 

- внебюджетные средства – 1,8 тыс. руб. 

в том числе по годам реализации: 

2020 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 786 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2021 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 808 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2022 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2023 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2024 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 



- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2025 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2026 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2027 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2028 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

Сумма финансирования ежегодно 

корректируется в соответствии с суммой 

средств районного бюджета, выделяемых на 

соответствующие цели в каждый год 

реализации программы. 

»; 

         1.3. абзац четвертый подраздела 3.1. раздела 3 Программы, 

утвержденной Постановлением, изложить в следующей редакции: 



«Подпрограмма «Развитие и поддержка малого предпринимательства» 

состоит из 2 основных мероприятий:  

1. Финансовая поддержка субъектов малого предпринимательства: 

1.1. Развитие и поддержка деятельности АНО «Репьевский центр 

поддержки предпринимательства» по оказанию услуг субъектам МП; 

1.2. Предоставление грантов начинающим субъектам малого 

предпринимательства - индивидуальным предпринимателям и юридическим 

лицам - производителям товаров (работ, услуг). 

2. Развитие системы обеспечения прав потребителей.»; 

1.4. подраздел 3.2. раздела 3 Программы, утвержденной 

Постановлением, изложить в следующей редакции: 

«3.2. Обобщенная характеристика мероприятий. 

Подпрограмма: «Развитие и поддержка малого предпринимательства». 

Основные мероприятия:  

1. Финансовая поддержка субъектов малого предпринимательства:  

1.1. Предоставление грантов начинающим субъектам малого 

предпринимательства – индивидуальным предпринимателям и юридическим 

лицам – производителям товаров (работ, услуг). 

Цель мероприятия - увеличение числа субъектов малого 

предпринимательства. 

Реализация мероприятия - организация конкурсного отбора заявок 

субъектов малого предпринимательства на получение грантов; мониторинг 

выполнения условий целевого использования полученных грантов. 

Срок исполнения – в течение 2020-2028 гг. 

1.2. Развитие и поддержка деятельности АНО «Репьевский центр 

поддержки предпринимательства» по оказанию услуг субъектам малого 

предпринимательства.  



Цели мероприятия – развитие системы консультационного 

обслуживания субъектов малого предпринимательства. 

Реализация мероприятия – укрепление материально-технической базы 

АНО «Репьевский ЦПП». 

Срок исполнения – в течение 2020-2028 гг. 

2. Развитие системы обеспечения прав потребителей. 

Цели мероприятия – развитие системы консультационного 

обслуживания потребителей товаров и услуг. 

Реализация мероприятия – организация консультационного 

обслуживания потребителей товаров и услуг отделом по экономике, 

управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 

района. 

Срок исполнения – в течение 2020-2028 гг.»; 

1.5. в паспорте подпрограммы «Развитие и поддержка малого 

предпринимательства» Программы, утвержденной Постановлением, строку 

четвертую изложить в следующей редакции: 

Основные 

мероприятия, 

входящие в состав 

подпрограммы 

муниципальной 

программы 

Мероприятие 1. Финансовая поддержка субъектов 

малого предпринимательства: 

1.1. Развитие и поддержка деятельности АНО 

«Репьевский центр поддержки 

предпринимательства» по оказанию услуг субъектам 

малого предпринимательства; 

1.2. Предоставление грантов начинающим 

субъектам малого предпринимательства - 

индивидуальным предпринимателям и юридическим 

лицам - производителям товаров (работ, услуг). 

Мероприятие 2. Развитие системы обеспечения прав 

потребителей. 

»; 



1.6. в паспорте подпрограммы «Развитие и поддержка малого 

предпринимательства» Программы, утвержденной Постановлением, строку 

девятую изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, тыс. руб.  

Общий объем финансирования программы –

7419,8 тыс. руб., из них:  

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет –7418 тыс. руб. 

- внебюджетные средства – 1,8 тыс. руб. 

в том числе по годам реализации: 

2020 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 786 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2021 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 808 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2022 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2023 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  



- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2024 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2025 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2026 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2027 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

2028 г. 

- федеральный бюджет – 0 тыс. руб.;  

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;  

- местный бюджет – 832 тыс. руб.; 

- внебюджетные средства – 0,2 тыс. руб. 

Сумма финансирования ежегодно 

корректируется в соответствии с суммой 



средств районного бюджета, выделяемых на 

соответствующие цели в каждый год. 

»; 

1.7. раздел 3 подпрограммы «Развитие и поддержка малого 

предпринимательства» Программы, утвержденной Постановлением, 

изложить в следующей редакции: 

«3. Характеристика основных мероприятий подпрограммы. 

Мероприятие 1. Финансовая поддержка субъектов малого 

предпринимательства: 

1.1. Развитие и поддержка деятельности АНО «Репьевский центр 

поддержки предпринимательства» по оказанию услуг субъектам малого 

предпринимательства.  

Цели мероприятия – развитие системы консультационного 

обслуживания субъектов малого предпринимательства. 

Реализация мероприятия – укрепление материально-технической базы 

АНО «Репьевский ЦПП». 

Срок исполнения – в течение 2020-2028 гг. 

1.2. Предоставление грантов начинающим субъектам малого 

предпринимательства - индивидуальным предпринимателям и юридическим 

лицам - производителям товаров (работ, услуг). 

Цель мероприятия - увеличение числа субъектов малого 

предпринимательства. 

Реализация мероприятия - организация конкурсного отбора заявок 

субъектов малого предпринимательства на получение грантов; мониторинг 

выполнения условий целевого использования полученных грантов. 

Срок исполнения – в течение 2020-2028 гг. 



Мероприятие 2. Развитие системы обеспечения прав потребителей. 

Цели мероприятия – развитие системы консультационного 

обслуживания потребителей товаров и услуг. 

Реализация мероприятия – организация консультационного 

обслуживания потребителей товаров и услуг отделом по экономике, 

управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 

района. 

Срок исполнения – в течение 2020-2028 гг.»; 

          1.8. Абзац 10 раздела 4 подпрограммы «Развитие и поддержка малого 

предпринимательства» Программы, утвержденной Постановлением, 

изложить в следующей редакции: 

«Реализация мероприятия 1 Программы (финансовая поддержка 

субъектов малого предпринимательства) предусматривает следующие 

условия: 

- с момента государственной регистрации субъекта малого 

предпринимательства на дату подачи заявления прошло менее одного 

календарного года (365 дней); 

- гранты предоставляются при наличии бизнес-проекта, оцениваемого 

конкурсной комиссией; 

- гарантии сохранения рабочих мест или увеличение не менее чем на 1 

единицу;»; 

1.9. приложения 1, 2 и 3 к Программе, утвержденной Постановлением, 

изложить в следующей редакции: 

« 

 

 

 



                                                                                                                                                     Приложение 1 

к муниципальной программе 

 

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы Репьевского муниципального района 

Воронежской области 

«Экономическое развитие и инновационная экономика» (2020-2028 гг.)  

 и их значениях. 

 

№ п/п 
Наименование показателя 

(индикатора) 

Ед. 

измер

ения 

Значения показателя (индикатора) по годам реализации 

муниципальной программы 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Экономическое развитие и инновационная экономика 

1 

Объем инвестиций в основной 

капитал в расчете на 1 жителя 

муниципального образования 

руб. 37557 38020 
3802

0 
38020 38020 38020 

3802

0 

3802

0 

3802

0 

Развитие и поддержка малого предпринимательства 

1 
Число субъектов малого 

предпринимательства в расчете 
ед. 226,9 230,5 230,5 230,5 230,5 230,5 230,5 230,5 230,5 



на 10 тыс. человек населения 

Мероприятие 1. Финансовая поддержка субъектов малого предпринимательства:  

1.1. Развитие и поддержка деятельности АНО «Репьевский центр поддержки предпринимательства» по оказанию услуг 

субъектам МП 

1.1.1 
Количество предоставленных 

услуг 
% 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 

1.2.   Предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства - индивидуальным 

предпринимателям и юридическим лицам - производителям товаров (работ, услуг) 

1.2.1 

Объем налоговых поступлений в 

консолидированный бюджет 

Репьевского муниципального 

района от субъектов МСП 

млн. 

руб. 
17,8 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 

1.2.2 

Доля среднесписочной 

численности работников МП в 

среднесписочной численности 

работников всех предприятий и 

организаций 

% 48,9 49,9 49,9 49,9 49,9 49,9 49,9 49,9 49,9 



 

1.2.3 
Количество малых и средних 

предприятий 
ед. 48 49 49 49 49 49 49 49 49 

1.2.4 
Количество индивидуальных 

предпринимателей с учетом КФХ 
ед. 300 302 302 302 302 302 302 302 302 

1.2.5 

Среднесписочная численность 

работников малых и средних 

предприятий 

чел. 1381 1382 1382 1382 1382 1382 1382 1382 1382 

Мероприятие 2. Развитие системы обеспечения прав потребителей.  

2.1 
Количество консультаций по 

защите прав потребителей. 
Ед. 12 12 12 12 12 12 12 12 12 



                 Приложение 2 

к муниципальной программе 

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Репьевского муниципального района Воронежской 

области «Экономическое развитие и инновационная экономика» (2020-2028 гг.) 

  

Статус 

Наименова

ние 

муниципал

ьной 

программы

, 

подпрогра

ммы, 

основного 

мероприят

ия 

Наимен

ование 

ответст

венного 

исполни

теля, 

исполни

теля - 

главног

о 

распоря

дителя 

средств 

местног

о 

бюджет

а (далее 

- ГРБС) 

Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. 

руб. 

2020 

(первы

й год 

реализа

ции) 

2021 

(второ

й год 

реализ

ации) 

2022 

(трети

й год 

реализ

ации) 

 

2023 

(четве

ртый 

год 

реализ

ации) 

2024 

(пятый 

год 

реализац

ии) 

2025 

(шесто

й год 

реализ

ации) 

2026 

(седьмо

й год 

реализа

ции) 

 

 

2027 

(восьм

ой год 

реализа

ции) 

 

 

2028 

(девяты

й год 

реализа

ции) 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

МУНИЦИПА

ЛЬНАЯ 

ПРОГРАММА 

Экономиче

ское 

развитие и 

инновацио

нная 

экономика 

всего 786,00 808,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 

в том 

числе 

по 

ГРБС 

админи

страция 

муници

пальног

о 

района: 

786,00 
808,00 

 
832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 

 

 

 

832,00 

исполни

тель: 

админи

страция 

Репьевс

кого 

муници

пальног

о 

района 

786,00 808,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 

ПОДПРОГРА Развитие и всего 786,00 808,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 



ММА  поддержка 

малого 

предприни

мательства 

в том 

числе 

по 

ГРБС 

админи

страция 

муници

пальног

о 

района: 

786,00 808,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 

исполни

тель: 

админи

страция 

Репьевс

кого 

муници

пальног

о 

района 

786,00 808,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 

Основное 

мероприятие 1  

Финансова

я 

поддержка 

субъектов 

всего 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 

в том 

числе 

по 
       

 
 



малого 

предприни

мательства 

1.1. 

Развитие и 

поддержка 

деятельнос

ти АНО 

«Репьевски

й центр 

поддержки 

предприни

мательства

» по 

оказанию 

услуг 

субъектам 

малого 

предприни

мательства  

ГРБС, 

исполни

тель: 

админи

страция 

Репьевс

кого 

муници

пальног

о 

района 
30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 

Основное 

мероприятие 1  

Финансова

я 

поддержка 

субъектов 

малого 

всего 756,00 778,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 

в том 

числе 

по 

ГРБС 

756,00 778,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 



предприни

мательства 

1.2. 

Предостав

ление 

грантов 

начинающ

им 

субъектам 

малого 

предприни

мательства 

- 

индивидуа

льным 

предприни

мателям и 

юридическ

им лицам - 

производи

телям 

товаров 

(работ, 

услуг) 

админи

страция 

муници

пальног

о 

района: 

исполни

тель: 

админи

страция 

Репьевс

кого 

муници

пальног

о 

района 
756,00 778,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 



Приложение 3 

к муниципальной программе 

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных 

бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной 

программы Репьевского муниципального района Воронежской области 

 «Экономическое развитие и инновационная экономика» (2020-2028 гг.) 

Статус 

Наименован

ие 

муниципальн

ой 

программы, 

подпрограмм

ы, основного 

мероприятия 

Источни

ки 

ресурсно

го 

обеспече

ния 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

2020 

(первы

й год 

реализ

ации) 

2021 

(второ

й год 

реализ

ации) 

2022 

(трети

й год 

реализ

ации) 

 

2023 

(четве

ртый 

год 

реализ

ации) 

2024 

(пятый 

год 

реализ

ации) 

2025 

(шесто

й год 

реализ

ации) 

 

 

2026 

(седьм

ой год 

реализ

ации) 

 

 

2027 

(восьм

ой год 

реализ

ации) 

 

2028 

(девят

ый год 

реализ

ации) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

МУНИЦИП

АЛЬНАЯ 

ПРОГРАМ

Экономическ

ое развитие и 

инновационн

всего, в 

том 

числе: 

786,20 808,20 832,20 832,20 832,20 832,20 832,20 832,20 832,20 



МА ая экономика  федерал

ьный 

бюджет  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областно

й 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 
786,00 808,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 

внебюд

жетные 

средства 

0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 

в том числе:                     

ПОДПРОГР

АММА  

Развитие и 

поддержка 

малого 

предпринима

тельства 

всего, в 

том 

числе: 

786,20 808,20 832,20 832,20 832,20 832,20 832,20 832,20 832,20 

федерал

ьный 

бюджет  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областно

й 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



местный 

бюджет 
786,00 808,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 832,00 

внебюд

жетные 

средства 

0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 

в том числе:                     

Основное  

мероприяти

е 1  

Финансовая 

поддержка 

субъектов 

малого 

предпринима

тельства 1.1. 

Развитие и 

поддержка 

деятельности 

АНО 

«Репьевский 

центр 

поддержки 

предпринима

тельства» по 

оказанию 

услуг 

всего, в 

том 

числе: 

30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 



субъектам 

МП 

 

 федерал

ьный 

бюджет  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 областно

й 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 местный 

бюджет 
30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 

            

Основное  

мероприяти

е 1  

Финансовая 

поддержка 

субъектов 

малого 

предпринима

тельства 1.2. 

Предоставле

ние грантов 

начинающим 

субъектам 

всего, в 

том 

числе: 

756,00 778,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 

федерал

ьный 

бюджет  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областно

й 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



малого 

предпринима

тельства - 

индивидуаль

ным 

предпринима

телям и 

юридически

м лицам - 

производите

лям товаров 

(работ, 

услуг) 

местный 

бюджет 

756,00 778,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 802,00 

Основное  

мероприяти

е 2 

Развитие 

системы 

обеспечения 

прав 

потребителе

й. 

всего, в 

том 

числе: 

0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 

федерал

ьный 

бюджет  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областно

й 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



местный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд

жетные 

средства 

0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 

». 

1.10. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу 

с 01.01.2020 года. 

 

 

Глава администрации  

муниципального района                                                                                                                                         Р.В. Ефименко 


